Ceramic, mái tole, có trần. Cửa đi kính (loại 02 cánh)+cửa nhôm Đài Loan (loại 02
cánh). Nhà kê biên cómột phầnmái hiên được xây dựng trên phần đất công cộng
có cửa rào, phần đất này không kê biên (diện tích phần đất công cộng là 8,8m2).

Giá khởi điểm đưa tài sản: 2.308.500.000đ (Hai tỷ ba trăm lẻ tám triệu
năm trăm ngàn đồng). Tiền đặt cọc trước là 231.000.000 đồng.

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 23/02/2026 đến ngày
16/3/2026 (trong giờ hành chính), tại nơi tài sản tọa lạc.

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: Từ 7:30 ngày
12/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 16/3/2026 (trong giờ hành chính):